
                                                                                          
UCHWAŁA Nr V /16/2015 

Rady Gminy Sadowne 
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2015 rok zgodnie z  załącznikami nr 
1, 1a,  2 , 3, 4 . 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  17 084 065,51 zł. (zmiana o 0,00 zł) zgodnie z 
załącznikiem nr 1  z tego:  

a) bieżące w kwocie           16 216 085,10 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
b) majątkowe w kwocie   867 980,41 zł. ( zmiana o 0,00 zł.) 

 

2.Plan wydatków po zmianach wynosi 17 147 886,51 zł. ( zmiana o 0,00 zł.)zgodnie z 
załącznikiem nr 2 z tego:  

                                 a) bieżące w kwocie           13 992 460,40 zł. ( zmiana 56 629,80 zł) 
b) majątkowe w kwocie           3 155 426,11 zł.( zmiana  56 629,80 zł.) , 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

     3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

      4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały. 
     5.  Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2015 r. - zmiana zgodnie  z 
załącznikiem nr  1a  do niniejszej uchwały  . 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr  V/ 16 / 2015  Rady Gminy  Sadowne  z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy   Sadowne 
na 2015 rok 

 
WYDATKI: 
 
W dziale 750 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę . 
W dziale 754 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę . 
W dziale 801 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę . 
W dziale 852 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę . 
W dziale 921 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 88 000,00 zł. na inwestycje w 
świetlicach wiejskich oraz bieżące potrzeby. 
W dziale 926 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 88 000,00  zł. –  na bieżących 
paragrafach i na inwestycję  .   
   



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr V/ 16 /2015                                   
z dnia 29 stycznia  2015 r. 

  
 

                                   Wydatki bud żetu gminy na 2015 r. – zmiana 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 2 099 269,96 2 061 142,86 1 970 642,86 1 588 739,00 381 903,86 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 38 127,10 38 127,10 18 127,10 0,00  
 zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 099 269,96 2 061 142,86 1 970 642,86 1 588 739,00 381 903,86 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 38 127,10 38 127,10 18 127,10 0,00  
 przed 88 994,93 88 994,93 88 694,93 72 451,00 16 243,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 88 994,93 88 994,93 88 694,93 72 451,00 16 243,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 143 551,93 143 551,93 58 351,93 50 258,00 8 093,93 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 143 551,93 143 551,93 58 351,93 50 258,00 8 093,93 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 767 096,00 1 747 096,00 1 742 096,00 1 404 530,00 337 566,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 po zmianach 1 767 096,00 1 747 096,00 1 742 096,00 1 404 530,00 337 566,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 przed 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 203 768,38 188 768,38 163 568,38 65 154,00 98 414,38 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 203 768,38 188 768,38 163 568,38 65 154,00 98 414,38 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 przed 199 768,38 184 768,38 159 568,38 65 154,00 94 414,38 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 199 768,38 184 768,38 159 568,38 65 154,00 94 414,38 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 127 237,32 6 050 237,32 5 199 201,32 4 086 750,32 1 112 451,00 580 000,00 231 946,00 39 090,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 30 000,00 0,00 

 zmniejszenie -17 726,00 -17 726,00 -17 726,00 0,00 -17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 726,00 17 726,00 17 726,00 0,00 17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 127 237,32 6 050 237,32 5 199 201,32 4 086 750,32 1 112 451,00 580 000,00 231 946,00 39 090,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 30 000,00 0,00 

 przed 3 055 137,44 3 008 137,44 2 410 479,44 2 075 377,16 335 102,28 480 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 120,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 055 137,44 3 008 137,44 2 410 479,44 2 075 377,16 335 102,28 480 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

 przed 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 560,00 -4 560,00 -4 560,00 0,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 560,00 -4 560,00 -4 560,00 0,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  przed 682 290,94 652 290,94 631 154,94 466 108,00 165 046,94 0,00 21 136,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 



 zmniejszenie -1 606,00 -1 606,00 -1 606,00 0,00 -1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 606,00 1 606,00 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 682 290,94 652 290,94 631 154,94 466 108,00 165 046,94 0,00 21 136,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 przed 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 606,00 1 606,00 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 606,00 1 606,00 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 617 365,40 1 617 365,40 1 534 120,40 1 295 793,00 238 327,40 0,00 83 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

po zmianach 1 617 365,40 1 617 365,40 1 534 120,40 1 295 793,00 238 327,40 0,00 83 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 845 080,93 2 845 080,93 685 065,93 475 804,00 209 261,93 0,00 2 160 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2 845 080,93 2 845 080,93 685 065,93 475 804,00 209 261,93 0,00 2 160 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 043 593,93 2 043 593,93 117 948,93 108 755,00 9 193,93 0,00 1 925 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 043 593,93 2 043 593,93 117 948,93 108 755,00 9 193,93 0,00 1 925 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 319 356,00 319 356,00 318 356,00 286 776,00 31 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 319 356,00 319 356,00 318 356,00 286 776,00 31 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 915 769,71 653 000,00 168 000,00 1 000,00 167 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 769,71 262 769,71 262 769,71 0,00 

 zmniejszenie -88 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 827 769,71 610 000,00 125 000,00 1 000,00 124 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 769,71 217 769,71 217 769,71 0,00 

 przed 655 769,71 393 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 769,71 262 769,71 262 769,71 0,00 

 zmniejszenie -88 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 567 769,71 350 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 769,71 217 769,71 217 769,71 0,00 

 przed 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 122 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 769,71 122 769,71 122 769,71 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 77 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 769,71 77 769,71 77 769,71 0,00 

 przed 797 719,06 259 348,86 188 748,86 90 061,00 98 687,86 70 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 538 370,20 538 370,20 538 370,20 0,00 

 zmniejszenie -13 629,80 -13 629,80 -13 629,80 0,00 -13 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 101 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 629,80 101 629,80 101 629,80 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

po zmianach 885 719,06 245 719,06 175 119,06 90 061,00 85 058,06 70 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 

 przed 797 719,06 259 348,86 188 748,86 90 061,00 98 687,86 70 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 538 370,20 538 370,20 538 370,20 0,00 

 zmniejszenie -13 629,80 -13 629,80 -13 629,80 0,00 -13 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 101 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 629,80 101 629,80 101 629,80 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

po zmianach 885 719,06 245 719,06 175 119,06 90 061,00 85 058,06 70 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 

 przed 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 629,80 -13 629,80 -13 629,80 0,00 -13 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 41 370,20 41 370,20 41 370,20 0,00 41 370,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek przed 203 794,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 794,36 203 794,36 203 794,36 0,00 



 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 101 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 629,80 101 629,80 101 629,80 0,00 

 po zmianach 305 424,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 424,16 305 424,16 305 424,16 0,00 

 przed 17 147 886,51 14 049 090,20 9 950 353,20 6 523 648,32 3 426 704,88 1 235 000,00 2 514 647,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 098 796,31 3 098 796,31 906 796,31 0,00 

 zmniejszenie -131 655,80 -86 655,80 -86 655,80 0,00 -86 655,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 

 zwiększenie 131 655,80 30 026,00 30 026,00 0,00 30 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 629,80 101 629,80 101 629,80 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 147 886,51 13 992 460,40 9 893 723,40 6 523 648,32 3 370 075,08 1 235 000,00 2 514 647,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 155 426,11 3 155 426,11 963 426,11 0,00 

 
 
 

                        Załącznik nr 1a                                                                                     
do uchwały Rady Gminy                                                  
Sadowne nr V/16 /2015 

  z dnia 29 stycznia  2015 r. 

 
 
Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone w 2015 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 2 041 300,00 0,00 2 041 300,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 019 000,00 0,00 2 019 000,00
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 300,00 0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

900,00 - 900,00 0,00  

 
Razem: 2 088 518,00 0,00 2 088 518,00  

 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik nr 2                                           
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                        
Sadowne nr V/ 16 /2015 

  z dnia 29 stycznia  2015 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku – zmiana 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 262 769,71 - 45 000,00 217 769,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 262 769,71 - 45 000,00 217 769,71 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 769,71 - 45 000,00 77 769,71 

   

Poprawa bezpieczeństwa i wizerunku odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Sokółka przez budowę chodnika oraz rozwijanie 
aktywności społecznej przez modernizację i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

122 769,71 - 45 000,00 77 769,71

 

926   Kultura fizyczna 538 370,20 101 629,80 640 000,00 

 92695  Pozostała działalność 538 370,20 101 629,80 640 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 575,84 101 629,80 436 205,64 

   Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie 
parkingu na 44 miejsca postojowe w Sadownem 334 575,84 101 629,80 436 205,64 

  
Razem 3 098 796,31 56 629,80 3 155 426,11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                     
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                   
Sadowne nr  V/16 /2015 

  z dnia  29 stycznia  2015 r. 
Dotacje udzielone w 2015 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 
 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 Urząd Marszałkowski - Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

  7 529,30 

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- Budowa 
chodników i ulic w m. Sadowne   

  35 000,00 

750 75095 Urząd Marszałkowski- Rozwój 
elektronicznej administracji w 
samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

  18 127,10 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 

Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  47 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  230 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 180 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 75 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 20 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 
801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 

Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 
383 000,00   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

197 000,00   

Ogółem  R-m dotacje : 1 362 656,40 zł. 1 065 000,00 100 000,00 197 656,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                                          
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                         
Sadowne nr V/ 16 /2015 

  z dnia 29 stycznia 2015 r. 
 
 

Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych 2015 rok – po zmianach 
 Stan środków obrotowych na pocz ątek roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  
 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  
 Przychody 905 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 905 000,00  

  0830 Wpływy z usług 807 000,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 98 000,00  

 Koszty 905 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 905 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 500,00  

  4260 Zakup energii 90 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

5 000,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 0,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 61 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4720 Amortyzacja 50 000,00  

 
 
 
 
 



 

 
 
Wyliczenie stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu Budżetowego  w 2015 roku  

Lp. Nazwa jednostki kalkulacyjnej Jednostka i ilo ść Cena netto Kwota dotacji  

1 Przyjęte ścieki 38 610,00 m3 2,59 100 000,00 zł 

 
 
 
 
  

Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych  
 

                                                                                                                                  na 2015 r.  
 

            

          w złotych  

Przychody* Wydatki 

w tym: 

w tym: Lp
. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku ogółem dotacje 
z bud żetu*** 

§ 265 na 
inwestycje 

ogółem w tym: wpłata 
do bud żetu 

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku 

Rozliczenia 
z bud żetem 

z tytułu wpłat 
nadwy żek środków 

za 2011 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady bud żetowe 40 000,00 900 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  z tego:               

  1.Z-dGosp.Komunalnej Sadowne 40 000,00 900 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00 x 

Ogółem 40 000,00 900 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00 0,00 



 


